42/2021
41/2021
40/2021
38/2021
36/2021
35/2021
32/2021
31/2021
30/2021
29/2021
27/2021
26/2021
21/2021
20/2021
19/2021
18/2021
15/2021
14/2021
11/2021
09/2021
08/2021
07/2021
03/2021
02/2021
01/2021

wann gefunden

10.09.2021
06.09.2021
Aug 21
27.08.2021
10.08.2021
26.07.2021
Anfang 2021
Anfang 2021
12.07.2021
05.07.2021
25.06.2021
27.06.2021
?
26.05.2021
30.05.2021
18.05.2021
?

?

?
22.03.2021
09.03.2021
18.01.2021
?

?

?

R R R R R R R R WR R R R R RB RB R R N R R RRNBR

was gefunden
Fahrrad

kleine Schliissel
Armbanduhr
Kinderjacke

Schliissel mit Anhdnger
Brille

Schlissel

Brille

Spielzeug Walkie Talkie
Notizbuch

Kette

Brille

Schliissel mit Anhdnger
E-Bike

Geldbeutel

Brille

Schlissel

Schliissel mit Anhadnger

Schlissel mit Ledertaschchen

Rucksack
kleiner Schlissel
Brille
Taschenschirm
Taschenschirm

Taschenschirm

wo gefunden

Windsburgweg, Minnerstadt

vor Anwesen Riemenschneiderstr. 23
Seniorenheim St. Elisabeth, Wiese

Eisdiele Minnerstadt

Hennebergstralle

Tintenfasschen

Lehrfriedhof Miinnerstadt
Bundesausbildungszentrum der Bestatter (BAZ)
Stenayer Platz

Tintenfasschen

Hafenmarkt, vor Kneipe "Boff"

Vorplatz Talkirche Miinnerstadt

?

Kirchplatz Miinnerstadt

Terasse Bayerischer Hof
Jorgentorspielplatz

Ecke GrabfeldstraBe-Jagerpfad GroRwenkheim
?

?

Skaterpark Minnerstadt

Heinbergturm, Blauer Storch, Miinnerstadt
Tintenfdsschen

Seniorenheim

Seniorenheim

Seniorenheim



46/2020

44/2020

39/2020
37/2020
36/2020
34/2020
33/2020
32/2020
30/2020
28/2020
27/2020
26/2020
24/2020
21/2020
18/2020
16/2020
14/2020
10/2020

9/2020

4/2020

3/2020

2/2020

1/2020

?
?

02.10.2020
13.09.2020
09.09.2020
10.08.2020
17.08.2020
24.07.2020
?
25.06.2020
23.06.2020
18.02.2020
02.06.2020
?
21.03.2020
20.03.2020
13.03.2020
?
18.02.2020
03.02.2020
18.01.2020
17.01.2020
14.01.2020

R R R R R R RRRPRRDNR R R

N P R R R R R R

kleiner Schliussel (evtl. fir Briefkasten)

Brille

Jacke

Schliissel

Schliissel

Handy

Schliissel

Schliissel

Fahrradbrille mit Tasche
Fahrradlampe

Halskette mit Kreuzanhanger
Ledertaschchen mit Schliissel
Autoschlissel
Schliisselmappchen

Geldborse und Smartphone
Schliisselbund mit 2 Schlisseln
Schliisselbund mit 6 Schliisseln
kleiner Ohrring

kleiner Schlissel (evtl. fir Wohnmobil)

Winterhandschuhe
Smartphone
Schliissel

Schliissel

?

Seniorenheim

Bushaltestelle Marktplatz
N&dhe Thoraxzentrum
Riemenschneiderstralle
Spielplatz Kleinwenkheim
Ndhe Oberes Tor
Bushaltestelle Marktplatz
?

An der Lache

Parkplatz Oberes Tor
GymnasiumstraRe
Riemenschneiderstralle
Stadtmauer-Jérgentor
Schiitzenstralle
Schindbergstralle
Bahnhof Miinnerstadt
vor dem Rathaus
Veit-StoRR-Stralle
Marktplatz
Landgerichtsgasse

Am Anger
SeminarstraRe/Landgerichtsgasse



