	wann gefunden		was gefunden	wo gefunden
42/2021	10.09.2021	1	Fahrrad	Windsburgweg, Münnerstadt
41/2021	06.09.2021	2	kleine Schlüssel	vor Anwesen Riemenschneiderstr. 23
40/2021	Aug 21	1	Armbanduhr	Seniorenheim St. Elisabeth, Wiese
38/2021	27.08.2021	1	Kinderjacke	Eisdiele Münnerstadt
36/2021	10.08.2021	1	Schlüssel mit Anhänger	Hennebergstraße
35/2021	26.07.2021	1	Brille	Tintenfässchen
32/2021	Anfang 2021	2	Schlüssel	Lehrfriedhof Münnerstadt
31/2021	Anfang 2021	1	Brille	Bundesausbildungszentrum der Bestatter (BAZ)
30/2021	12.07.2021	1	Spielzeug Walkie Talkie	Stenayer Platz
29/2021	05.07.2021	1	Notizbuch	Tintenfässchen
27/2021	25.06.2021	1	Kette	Hafenmarkt, vor Kneipe "Böff"
26/2021	27.06.2021	1	Brille	Vorplatz Talkirche Münnerstadt
21/2021	?	1	Schlüssel mit Anhänger	?
20/2021	26.05.2021	1	E-Bike	Kirchplatz Münnerstadt
19/2021	30.05.2021	1	Geldbeutel	Terasse Bayerischer Hof
18/2021	18.05.2021	1	Brille	Jörgentorspielplatz
15/2021	?	3	Schlüssel	Ecke Grabfeldstraße-Jägerpfad Großwenkheim
14/2021	?	1	Schlüssel mit Anhänger	?
11/2021	?	1	Schlüssel mit Ledertäschchen	?
09/2021	22.03.2021	1	Rucksack	Skaterpark Münnerstadt
08/2021	09.03.2021	1	kleiner Schlüssel	Heinbergturm, Blauer Storch, Münnerstadt
07/2021	18.01.2021	1	Brille	Tintenfässchen
03/2021	?	1	Taschenschirm	Seniorenheim
02/2021	?	1	Taschenschirm	Seniorenheim
01/2021	?	1	Taschenschirm	Seniorenheim

46/2020	?	1	kleiner Schlüssel (evtl. für Briefkasten)	?
44/2020	?	1	Brille	Seniorenheim
39/2020	02.10.2020	1	Jacke	Bushaltestelle Marktplatz
37/2020	13.09.2020	4	Schlüssel	Nähe Thoraxzentrum
36/2020	09.09.2020	1	Schlüssel	Riemenschneiderstraße
34/2020	10.08.2020	1	Handy	Spielplatz Kleinwenkheim
33/2020	17.08.2020	1	Schlüssel	Nähe Oberes Tor
32/2020	24.07.2020	1	Schlüssel	Bushaltestelle Marktplatz
30/2020	,	1	Fahrradbrille mit Tasche	?
28/2020	25.06.2020	1	Fahrradlampe	An der Lache
27/2020	23.06.2020	1	Halskette mit Kreuzanhänger	Parkplatz Oberes Tor
26/2020	18.02.2020	1	Ledertäschchen mit Schlüssel	Gymnasiumstraße
24/2020	02.06.2020	1	Autoschlüssel	Riemenschneiderstraße
21/2020	,	1	Schlüsselmäppchen	Stadtmauer-Jörgentor
18/2020	21.03.2020		Geldbörse und Smartphone	Schützenstraße
16/2020	20.03.2020	1	Schlüsselbund mit 2 Schlüsseln	Schindbergstraße
14/2020	13.03.2020	1	Schlüsselbund mit 6 Schlüsseln	Bahnhof Münnerstadt
10/2020	,	1	kleiner Ohrring	vor dem Rathaus
9/2020	18.02.2020	1	kleiner Schlüssel (evtl. für Wohnmobil)	Veit-Stoß-Straße
4/2020	03.02.2020	1	Winterhandschuhe	Marktplatz
3/2020	18.01.2020	1	Smartphone	Landgerichtsgasse
2/2020	17.01.2020	1	Schlüssel	Am Anger
1/2020	14.01.2020	2	Schlüssel	Seminarstraße/Landgerichtsgasse